
  
ISTITUTO COMPRENSIVO di LA MORRA 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251 C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X 
www.ic-lamorra.edu. it e-mail cnic81900x@istruzione.it cnic81900x@pec.istruzione.it 

 
Prot. vedi segnatura                                             La Morra, 08.11.2019  
 

Al Personale Interno 
Atti / Albo ON LINE Sito web 

 
OGGETTO: Nomina commissione Valutazione Istanze Reclutamento  

                                               AVVISO INTERNO PER IL RECLUTAMENTO  di personale Docente “Esperto”    

per la realizzazione del Progetto   “FLIX PEDIBUS” DAL PEDIBUS … TUTTI PEDONI PERFETTI 

BIBUS - PEDIBUS REGIONE PIEMONTE 

 
Il Dirigente Scolastico 

VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 

ss.mm.ii.;    

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;    

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa";  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275 concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche ai sensi della legge 15 marzo 1997 n. 59;    

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO    il D.Lgs 50/2016 “Codice dei Contratti Pubblici” e ss.mm.ii.  

VISTO  Il decreto n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione     

amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO   il Programma Annuale 2019 approvato dal CdI il 06/03/2019 con delibera n. 03; 

VISTO  il Regolamento interno per le attività negoziali per la fornitura di beni, servizi e prestazioni d’opera – 
Rif. Delibera n.06 dal CDI 06.03.2019; 

VISTO il decreto di formale assunzione a Programma Annuale 2019 Prot.n. 7055 del 11/10/2019 del 

finanziamento relativo al Progetto in oggetto;   

VISTO  il Decreto di Nomina RUP Prot. n. 7056 - 11/10/2019; 

VISTE   le delibere del Collegio dei Docenti del 08.03.2018 e del Consiglio d’Istituto del 14.03.2018 con le 

quali sono stati individuati i criteri di selezione delle figure professionali afferenti alla realizzazione 

del Progetto;  

TENUTO CONTO  che  l’avviso interno PER IL RECLUTAMENTO  di personale Docente “Esperto”    per la 

realizzazione del Progetto   “FLIX PEDIBUS” DAL PEDIBUS … TUTTI PEDONI PERFETTI BISUB - 

PEDIBUS REGIONE PIEMONTE   Prot.  7057 del 11/10/2019    è  andato deserto 

CONSIDERATO il proprio avviso interno prot.  0007583 - 25/10/2019 AVVISO PUBBLICO PER IL 
RECLUTAMENTO DI  N.01 FIGURE “Esperto - Attività di  Orienteering – Sportive e Ricreative”  per la 
realizzazione del Progetto    “FLIX PEDIBUS” DAL PEDIBUS … TUTTI PEDONI PERFETT 

RITENUTO opportuno procedere alla nomina di una Commissione interna per la valutazione delle 
candidature pervenute;     

 

mailto:cnic81900x@istruzione.it
mailto:cnic81900x@pec.istruzione.it


DECRETA 

 

Art. 1 

La premessa è parte integrante del presente provvedimento. 

Art. 2 

La nomina della Commissione interna per la valutazione delle candidature presentate entro i termini 
stabiliti, necessarie per la realizzazione del Progetto  ““FLIX PEDIBUS” DAL PEDIBUS … TUTTI PEDONI 
PERFETTI – Rif. Avviso prot.  0007583 - 25/10/2019, come di seguito indicato: 
 
1. INSEGNANTE   Daniela MAGLIANO  
2. INSEGNANTE   Marina CURTO  
3. ASSISTENTE AMM.VO  Alessandro MILETO 

Art.3 

I lavori della Commissione saranno svolti secondo i criteri contenuti nel bando. 
Tutte le attività saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione dei candidati utilmente collocati 
in graduatoria, resa pubblica con determina del Dirigente Scolastico. Per l’espletamento delle attività della 
Commissione interna ai Membri non sarà corrisposto alcun compenso. 

Art.4 

la suddetta Commissione interna è convocata per il giorno venerdì 08 novembre 2019 alle ore 14:00 presso 
l’Ufficio del Dirigente Scolastico per la valutazione delle candidature pervenute rif. Avviso interno prot.  
0007583 - 25/10/2019 di cui l’oggetto. 

Art.5 

I destinatari del presente atto dichiarano di aver preso visione della documentazione sulla privacy 
disponibile sul sito dell’istituzione scolastica, esprimono, laddove occorra, il consenso al trattamento dei 
propri dati personali, per i fini della presente procedura/incarico e degli atti connessi e conseguenti ai sensi 
del Regolamento UE 2016/679 - Regolamento Generale per la Protezione dei Dati (GDPR) e del D.L. 
101/2018.  

 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                         Prof. Stefano MACCHIA   

         Documento informatico firmato digitalmente 
        ai sensi del D.Lgs. 82/2005, il quale sostituisce 
            il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2019-11-11T13:06:26+0100
	Stefano Macchia




